

DøreogVinduer.dk ApS

Åløkkevænget 2C, 5000 Odense C

CVR-nr. 38 45 27 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jens Dvinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DøreogVinduer.dk ApS Åløkkevænget 2C 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 45 27 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Dvinge
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Dvinge Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af byggematerialer, udførelse af håndværksarbejde samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216.979 mod 241.536 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.630 mod 14.585 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	216.979	241.536
1 Personaleomkostninger	-152.927	-194.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.448</u>	<u>-17.448</u>
Driftsresultat	46.604	29.656
Andre finansielle indtægter	13	245
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.892</u>	<u>-11.206</u>
Resultat før skat	22.725	18.695
Skat af årets resultat	-8.095	-4.110
Andre skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>14.630</u>	<u>14.585</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>14.630</u>	<u>14.585</u>
Disponeret i alt	<u>14.630</u>	<u>14.585</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.250	28.698
Materielle anlægsaktiver i alt	11.250	28.698
Anlægsaktiver i alt	11.250	28.698
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	218.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	600.000	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.262	6.361
Udskudte skatteaktiver	0	48
Andre tilgodehavender	21.641	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.839
Tilgodehavender i alt	622.903	479.998
Likvide beholdninger	21.661	169.571
Omsætningsaktiver i alt	644.564	649.569
Aktiver i alt	655.814	678.267

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	68.439	53.809
Egenkapital i alt	118.439	103.809
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.085	59.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.214	104.275
Selskabsskat	0	5.522
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.047	0
Anden gæld	394.029	404.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.375	574.458
Gældsforpligtelser i alt	537.375	574.458
Passiver i alt	655.814	678.267

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	53.809	103.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.630	14.630
	50.000	68.439	118.439

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.750	189.905
Andre omkostninger til social sikring	2.177	4.527
	<u>152.927</u>	<u>194.432</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	87.240	87.240
Kostpris 31. december 2023	<u>87.240</u>	<u>87.240</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-58.542	-41.094
Årets afskrivninger	-17.448	-17.448
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-75.990</u>	<u>-58.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.250</u>	<u>28.698</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 9 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dvinge Invest ApS, CVR-nr. 38434225, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.